АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 августа 2023 № 542-р
        г. Велиж

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской федерации, Федеральным законом 44-ФЗ от 05.04.2013 года "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 05.04.2013 N 44-ФЗ (последняя редакция):
1. Осуществить закупку с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44 ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». Заключить муниципальный контракт на «Ремонт автостоянки по ул.Р.Люксембург» с подрядчиком Открытое акционерное общество «Дорожно–строительный трест №1, г. Витебск» (резидент Республики Беларусь) на общую сумму 396 269 (триста девяносто шесть тысяч двести шестьдесят девять) рублей 71 копейка Состав работ определить локальным сметным расчетом, начальная максимальная цена контракта определена проектно-сметным методом.
2. Срок выполнения работ по контракту: с момента заключения контракта до 01 октября 2023 года включительно. Контракт действует до 31 декабря 2023 года, а в отношении гарантийных обязательств до окончания срока их исполнения. Требование обеспечения исполнения контракта устанавливается условиями контракта.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
	 Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                       Г.А.Валикова

Об осуществлении закупки «Ремонт автостоянки по ул.Р.Люксембург» с единственным поставщиком